
   Zarządzenie Nr 23 /2018 

Wójta Gminy Sitno 

    z dnia 25 maja 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia gospodarki kasowej  

w Urzędzie Gminy Sitno. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 395) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 5/2010 Wójta Gminy Sitno z dnia 19 marca 2010 r.  

w sprawie zasad prowadzenia gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Sitno  

w punkcie 4 zmienia się jego pierwszą część w sposób następujący: 

„ Jednostka posiada w kasie: 

- niezbędny zapas gotówki na bieżące wydatki w wysokości 3.000,00 zł  

( słownie: trzy tysiące złotych 00/100) określonego pogotowia kasowego, 

- gotówkę podjętą z rachunku bankowego na pokrycie określonych rodzajowo 

wydatków”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018 r.  

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 

 


